Página 17 de 17

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DO

VESTIBULAR UNIFICADO DE MEDICINA 2025.2 DA SOCIEDADE REGIONAL DE ENSINO E SAÚDE

LTDA. – FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC,  FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC DE

ARARAS, FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC DE LIMEIRA E FACULDADE DE MEDICINA DO

SERTÃO.

A Comissão de Vestibular, nomeada pela Direção Geral da Sociedade Regional de Ensino e Saúde Ltda.,

torna público o resultado da análise dos laudos recebidos com solicitações de condições especiais para

a prestação da prova do Vestibular Unificado de Medicina 2025.2, nos seguintes termos.

1. DO RESULTADO

1.1. Segue a relação com o resultado da análise das solicitações de condições especiais para a

prestação da prova.

INSCR NOME RESULTADO
2934 BRUNO THOMAZ RODRIGUES INDEFERIDO - LAUDO NÃO SOLICITA ADAPTAÇÃO
2725 CARLA MARIAH CUNHA OLIVEIRA DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL 30 MINUTOS
2179 CONSTANÇA LOUISE RETTELBUSCH DEFERIDO - UTILIZAÇÃO DE APARELHO AUDITIVO  (ASSI)
351 ISABELLA DONATO VIDAL DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL 30 MINUTOS

2187 LETÍCIA TEODORO DA SILVA DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL 30 MINUTOS

2098 MARIANA ALOISE ROSA SILVA DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL 30 MINUTOS
3385 PEDRO ARTHUR RIOS GONÇALVES BARBOSA DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL 30 MINUTOS

Campinas – SP, 03 de junho de 2025

COMISSÃO DO VESTIBULAR